PORTARIA N.º 106.2009

“CONVOCA PROFESSORA PARA

JORNADA SUPLEMENTAR e dá outras

providências”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso

de suas atribuições legais e em consonância com a Lei Complementar

nº09/2006, CONVOCA a Professora Clari Stela Sievers – Nível 01, Classe D,

para jornada suplementar de trabalho de 10 horas semanais ou desdobre de

50%, para atuar junto a Escola Dom Pedro I, sendo 06 horas semanais para

atuar junto às turmas 11 e 21; e 04 horas semanais para atuar no atendimento

de alunos com transtornos de aprendizagem.

Ficam cancelados efeitos relativos à convocação da Servidora, constantes

nas Portarias nº 60/2009 e 80/2009.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, a

partir de 01 de Julho de 2009.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 25 de

junho de 2009.

Marcus Jair Bandeira

Vice-Prefeito Municipal
Respondendo pelo Executivo Municipal – Portaria nº101/2009

Registre-se, Publique-se e Divulgue-se:

             Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração